

LCD A/S
Borgergade 28A, 7323 Give

CVR-nr. 27 25 54 26

Årsrapport

1. august 2018 - 31. juli 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019

Jes Hastrup Wistesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. august 2018 - 31. juli 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | LCD A/S Borgergade 28A 7323 Give CVR-nr.: 27 25 54 26 Stiftet: 30. juni 2003 Regnskabsår: 1. august - 31. juli |
| Bestyrelse | Jette Lund Wistesen Louise Hastrup Wistesen Brian Videbæk Kristensen Jes Hastrup Wistesen |
| Direktion | Jes Hastrup Wistesen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Associeret virksomhed | LCD Denmark P/S, Give |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.254.860 kr. mod 1.026.865 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -7.477 | -8.505 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.623.792 | 1.333.055 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -613 | 0 |
| Resultat før skat | 1.615.702 | 1.324.550 |
| 1 Skat af årets resultat | -360.842 | -297.685 |
| Årets resultat | 1.254.860 | 1.026.865 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.623.792 | 1.333.055 |
| Disponeret fra overført resultat | -368.932 | -306.190 |
| Disponeret i alt | 1.254.860 | 1.026.865 |

Balance 31. juli

| Aktiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i associeret virksomhed | 5.413.227 | 3.789.435 |
| 3 | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | <u>0</u> | <u>304.075</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.413.227</u> | <u>4.093.510</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.413.227</u> | <u>4.093.510</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 75.624 | 33.580 |
| | Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>401.832</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>75.624</u> | <u>435.412</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.069.742</u> | <u>371.925</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.145.366</u> | <u>807.337</u> |
| | Aktiver i alt | <u>6.558.593</u> | <u>4.900.847</u> |

Balance 31. juli

| Passiver | | 2019 | 2018 |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 750.000 | 750.000 |
| 5 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.910.727 | 3.286.935 |
| 6 | Overført resultat | -245.568 | 123.364 |
| | Egenkapital i alt | <u>5.415.159</u> | <u>4.160.299</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 730.548 | 390.736 |
| | Selskabsskat | 402.886 | 339.812 |
| | Anden gæld | 10.000 | 10.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.143.434</u> | <u>740.548</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.143.434</u> | <u>740.548</u> |
| | Passiver i alt | <u>6.558.593</u> | <u>4.900.847</u> |
| | | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 402.886 | 339.812 |
| Årets regulering af udskudt skat | -42.044 | -42.127 |
| | 360.842 | 297.685 |
| 2. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. august 2018 | 502.500 | 502.500 |
| Kostpris 31. juli 2019 | 502.500 | 502.500 |
| Opskrivninger 1. august 2018 | 3.286.935 | 1.953.880 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.623.792 | 1.333.055 |
| Opskrivninger 31. juli 2019 | 4.910.727 | 3.286.935 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2019 | 5.413.227 | 3.789.435 |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| LCD Denmark P/S | Give | 50 % |
| 3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. august 2018 | 0 | 304.075 |
| Kostpris 31. juli 2019 | 0 | 304.075 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2019 | 0 | 304.075 |
| Der specificeres således: | | |
| Ansvarligt lån LCD Denmark P/S | 0 | 304.075 |
| | 0 | 304.075 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. august 2018 | 750.000 | 750.000 |
| | 750.000 | 750.000 |

Noter

| | <u>31/7 2019</u> | <u>31/7 2018</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. august 2018 | 3.286.935 | 1.953.880 |
| Resultatandel | <u>1.623.792</u> | <u>1.333.055</u> |
| | <u>4.910.727</u> | <u>3.286.935</u> |
| | | |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. august 2018 | 123.364 | 429.554 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-368.932</u> | <u>-306.190</u> |
| | <u>-245.568</u> | <u>123.364</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JHW Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.